COMUNE DI VALENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2013

ENTRATA

Competenza

SPESA

Competenza

Titolo | - entrate tributarie

Titolo Il - entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello stato e della regione

Titolo Il - entrate extratributarie

Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni da trasferim. di
capitale e da riscossioni di crediti

Totale entrate finali .....

Titolo V - entrate derivanti da accensioni di prestiti

Titolo VI - entrate da servizi per conto terzi

Avanzo di Amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATA

20.106.628,00

316.600,00

6.037.331,00

1.036.000,00

27.496.559,00

24.000.000,00

6.868.295,00

58.364.854,00
0,00

58.364.854,00

Titolo | - spese correnti

Titolo Il - spese in conto capitale

Totale spese finali .....

Titolo IIl - spese per rimborso di prestiti

Titolo IV - spese per servizi per conto di terzi

Disavanzo di Amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO SPESA

23.915.709,00

1.036.000,00

24.951.709,00

26.544.850,00

6.868.295,00

58.364.854,00
0,00

58.364.854,00

Il Segretario

Timbro

Il Rappresentante Legale

Il Responsabile del Servizio Finanziario




COMUNE DI VALENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2013

ENTRATA

Competenza

SPESA

Competenza

dell'ente




