COMUNE DI VALENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2013

ENTRATA	Competenza	SPESA	Competenza
Titolo I - entrate tributarie	20.106.628,00	Titolo I - spese correnti	23.915.709,00
Titolo II - entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello stato e della regione	316.600,00	Titolo II - spese in conto capitale	1.036.000,00
Titolo III - entrate extratributarie	6.037.331,00		
Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni da trasferim. di capitale e da riscossioni di crediti	1.036.000,00		
Totale entrate finali	27.496.559,00	Totale spese finali	24.951.709,00
Titolo V - entrate derivanti da accensioni di prestiti	24.000.000,00	Titolo III - spese per rimborso di prestiti	26.544.850,00
Titolo VI - entrate da servizi per conto terzi	6.868.295,00	Titolo IV - spese per servizi per conto di terzi	6.868.295,00
Totale	58.364.854,00	Totale	58.364.854,00
Avanzo di Amministrazione	0,00	Disavanzo di Amministrazione	0,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATA	58.364.854,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESA	58.364.854,00

, li		
Il Segretario		Il Responsabile del Servizio Finanziario
·	Il Rappresentante Legale	
Timbro		

COMUNE DI VALENZA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2013

ENTRATA	Competenza	SPESA	Competenza
---------	------------	-------	------------

dell'ente